[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
     05.02.2015г. № 3-Р

О внесении изменений в решение Думы от 18.12.2014 года  № 139-Р «О бюджете городского округа Заречный на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии с законом Свердловской области от  03.12.2014 г.  № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Положением о бюджетном процессе в городском округе Заречный, на основании ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный

           Дума решила:

 1. Внести в решение Думы городского округа Заречный  от 18.12.2014 года № 139-Р «О бюджете городского округа Заречный на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить общий объем доходов местного бюджета на 2015 год в сумме  1 164 326 660 руб. (Приложение № 1 (часть 1)), в том числе:

-  налоговые и неналоговые доходы – 505 392 160 руб.;

- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации –  658 060 600 руб.;

- прочие безвозмездные поступления – 873 900 руб.

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить общий объем расходов бюджета городского округа Заречный на 2015 год в сумме 1 197 535 241 руб.;

1.3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2015 год (Приложение № 3), в новой редакции;

1.4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета городского округа Заречный на 2015 год (Приложение № 7) в новой редакции;

         1.5. Утвердить программу муниципальных гарантий городского округа Заречный на 2015 год (Приложение № 16);

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского округа

В.Н. Ланских